
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.63.2023 

 
Uchwała Nr LXIII/635/2023 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
                                                                   z dnia 16.11.2023 r.   
 

                                

 
                              

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 

przebudowy w 2024 r. chodnika na odcinku od ul. Mieczysława Medweckiego do 

skrzyżowania z ul. Bolesława Orlińskiego (wzdłuż ul. Izydora Stella-Sawickiego) oraz 

przebudowy wyjazdu z ul. Mieczysława Medweckiego do ul. Izydora Stella-Sawickiego  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707), Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 .  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa                 

o wprowadzenie zadania Dzielnicy XIV Czyżyny do budżetu Miasta Krakowa dot. 

przebudowy chodnika w 2024 r. na odcinku od ul. Mieczysława Medweckiego do 

skrzyżowania z ul. Bolesława Orlińskiego (wzdłuż ul. Izydora Stella-Sawickiego) oraz 

budowy pasa rozbiegowego ułatwiającego wjazd w ul. Izydora Stella-Sawickiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                           Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                   Anna Moksa  

Uzasadnienie: 

Wysoki koszt inwestycji przekracza możliwości finansowe realizacji zadania przez Radę 

Dzielnicy XIV Czyżyny. Wąski chodnik i jego zły stan techniczny zagrażają bezpieczeństwu 

uczestników ruchu pieszego i rowerowego, a brak pasa rozbiegowego powoduje szereg kolizji 

samochodów. 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                          Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                        Anna Moksa 


